deben mandar SEISCIENTOS PESOS 

(5 600) —NO EN DINERO— en ESTAMPILLAS DE 

CORREOS o IMPUESTO FISCAL, valor que cobra 

el Servicio de Correos por el envío CERTIFICADO 

del ALBUM, Si el concursante desea 1 envío del 

ALBUM por vía aérea, en ese caso "ebe mandar MIL 
TRESCIENTOS PESOS ($ 1.300), siempre en ES 

TAMPILLAS DE CORREOS o IMPUESTO FISCAL; 

4) Si el concursante NO MANDA CUPONES y desea 
COMPRAR el Album de las “Estrellas” que cuesta 

MIL PESOS ($ 1,000), deberá enviar en ESTAM- 
PILLAS DE CORREOS o IMPUESTO FISCAL ES- 
TE VALOR, MAS EL FRANQUEO CORRESPON-